原廠產地證明書

CERTIFICATE OF MANUFACTURING ORIGIN

Serial No. : SF202209031
日期 Date : 2022-09-26

   SO :  2005956217

施耐德電機股份有限公司所販售之下文表列所屬產品係於交貨時符合契約規格之要求。

Schneider Electric product listed below conforms with the contractual specifications.

品名品名  Material 數量數量  Quantity 備註備註  Remark
METSEPM2220 400 INDIA

此致
朝立企業有限公司

施耐德電機股份有限公司

Schneider Electric Taiwan Co., Ltd

備註 Notes：
1.    本證明書須經立證明書人或其代表人以書面方式用印後始生效力。
       This certificate is only valid with our company seal and is intended for the purpose expressly stated hereunder.
2.    本證明書不得增、刪、塗改或做為其它用途使用。
       This certificate may not be amended or modified whatsoever.
3.    本文件採用雙語。中英文如有歧義，一律以英文版本為準。
       This document is in dual language. In the event of inconsistency, English version shall prevail.